

Форма по ОКД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код	0322005
Вид деятельности по ОКДП	№13
Договор подряда (контракт)	14.09.2018
Вид операции	

Заказчик (Генподрядчик) - Администрация муниципального образования "Велижский район"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Кускова О.А.
 Стройка - благоустройство парка «Городской сад» на ул. Парковая

Объект - благоустройство парка «Городской сад» на ул. Парковая

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	20.09.2018	с 14.09.2018 по 20.09.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по ядру	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Ремонт памятника 35-летия Победы							
1	1	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных	ТЕР68-12-5	100 м3 конструкций	0,007 0,7 / 100	2435,09	17,05
2	2	Очистка вручную поверхности фасадов от перхлорвиниловых и масляных красок: с земли и лесов	ТЕР62-41-1	100 м2 расчищенной поверхности	0,0825 8,25 / 100	132,08	10,9
3	3	Устройство стяжек: цементных толщиной 20 мм	ТЕР11-01-011-01	100 м2 стяжки	0,0869 8,69 / 100	1344,58	116,84
4	4	Устройство стяжек: на каждые 5 мм изменения толщины стяжки добавлять или исключать к расценке 11-01-011-01	ТЕР11-01-011-02	100 м2 стяжки	0,0869 8,69 / 100	4054,2	352,31

3			4	5	6	7	8
2	Устройство бетонной звезды(прим)		ТЕР06-01-024-01	100 м3 бетона, бугобетона и железобетона в деле	0,007 0,7 / 100	61003,37	427,02
5	Окраска фасадов с лесов по подготовленной поверхности: перхлорвиниловая		ТЕР15-04-014-01	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,116 11,6 / 100	1387,08	160,9
6	Отбивка штукатурки с поверхностей: стен и потолков кирпичных		ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,07 7 / 100	144,91	10,14
7	Штукатурка по сетке без устройства каркаса: улучшенная стен		ТЕР15-02-036-01	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	0,07 7 / 100	5579,48	390,56
9	Наружная облицовка по бетонной поверхности керамическими отдельными плитками: на цементном растворе стен 2 420,07 = 10 485,49 - 100 x 71,45 - 2 x 460,21		ТЕР15-01-016-02	100 м2 облицованной поверхности	0,07 7 / 100	2420,07	169,4
10	Плиты облицовочные декоративные МАТ=3216,35/1,18/5,96*1,02		прайс-лист	м2	7	466,48	3265,36
11	Обрамление проемов угловой сталью 659,99 = 6 287,43 - 0,98 x 5 742,29		ТЕРр56-23-1	1 т	0,01	659,99	6,6
12	Сталь угловая равнополочная, марка стали ВСт3кп2, размером 20x20x4 мм		ТССЦ-101-1640	т	0,01	5584,8	55,85
13	Клей плиточный «Старатель-стандарт»		ТССЦ-101-1946	кг	14,14 2,02*7	1,26	17,82
14	Копка ям вручную размер: 0,3x0,3 м на почвах средних		ТЕР47-02-040-02	100 шт.	0,2 20 / 100	12,57	2,51
15	Туя западная, высота 0,5-1,0 м		ТССЦ-414-0105	шт.	20	240,81	4816,2
того прямые затраты по разделу в ценах 2001г.			ОЗП=16,93; ЭМ=6,26; ЗПМ=16,93; МАТ=5,96)				
того прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах (2 квартал 2018			ОЗП=16,93; ЭМ=6,26; ЗПМ=16,93; МАТ=5,96)				
накладные расходы							
метная прибыль							
Итого по разделу 1 Ремонт памятника 35-летия Победы			ИТОГИ ПО АКТУ:				
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (2 квартал 2018			ОЗП=16,93; ЭМ=6,26; ЗПМ=16,93; МАТ=5,96)				
накладные расходы							
Сметная прибыль							

	2	3	4	5	6	7	8
ная прибыль							1994,13
по акту:							
о							
ом числе:							
атериалы							68242,7
ашины и механизмы							
ОТ							56341,43
акладные расходы							313,25
метная прибыль							5540,52
Н (МАТ+(ЗМ-ЗПМ)+НР*0,171+СП*0,15)*0,18							4241,3
ГО по акту							1994,13
							10348,4
							78591

Индивидуальный предприниматель О.А.Кускова

ность, подпись, расшифровка)

В.В.Самулеев Глава муниципального образования "Велижский район"

ность, подпись, расшифровка)

Согласовано
Расчетчик и объемов соответствия
Генеральный директор